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Styrelsen for Brf Karlstad-Stockfallet 2 fir harmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2022.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende &r.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmdiint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
fastighet uppléta at medlemmarna for nyttjande utan begrénsning i tiden. En medlems rétt i foreningen,
pa grund av sédan upplatelse, kallas bostadsritt. En medlem som innehar bostadsrétt kallas
bostadsréttshavare.

Foreningen har sitt site 1 Karlstad.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 1343 622 0 0
Resultat efter finansiella poster 104 158 -1 0
Soliditet (%) 62,0 61,5 100,0 100,0

Forandringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat
Belopp vid érets ingéng 44 964 000 -780 157 521 45120 741
Disposition av foregédende
ars resultat: 116 000 41 521 -157 521 0
Arets resultat 103 689 103 689
Belopp vid drets utging 44 964 000 116 000 40 741 103 689 45 224 430

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 40 741
arets vinst 103 689
144 430

disponeras sa att

reservering fond for yttre underhall 118 320
1 ny rékning dverfores 26110
144 430

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansridkning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

2 1343 304
1343 304

3 -294 968
4 -62 098
5 -52 568
6 -482 388
-892 022

451 282

7 -347 593
-347 593

103 689

103 689

103 689

2(8)

2021-01-01
-2021-12-31

622 062
622 062

-84 639
-30 413
0

-243 176

-358 228
263 834

-106 313
-106 313
157 521
157 521

157 521
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa Kkassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

72 093 436
72 093 436

72 093 436

6219
54261
60 480

817 026
817 026
877 506

72 970 942

3(8)

2021-12-31

72 575 824
72 575 824

72 575 824

217 965
58077
276 042

475 728
475 728
751770

73 327 594
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

11

2022-12-31

44 964 000
116 000
45 080 000

40 741

103 689
144 430
45224 430

27272 250
27272 250

279 000

24 568
170 694
474 262

72 970 942

4(8)

2021-12-31

44 964 000
0
44 964 000

-780

157 521
156 741
45120 741

27 551 250
27 551 250

279 000

0
376 603
655 603

73 327 594
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlédggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 120 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettoomséttning

2022 2021
Arsavgifter bostider 1278 504 622 062
Driftkostnader 64 800 0
1343 304 622 062

Not 3 Fastighetskostnader
2022 2021
V/A 71914 26 066
Fastighetsforsékring 50 764 50273
Tradgard/snordjning 172 290 8300

294 968 84 639
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Erséttningar till revisor
Redovisningstjénster

Bankkostnader
Forbrukningsinventarier
Programvaror

Forbrukningsmaterial

Konsultarvoden

Ovriga externa kostnader, avdragsgilla

Not 5 Styrelsearvode

Styrelsearvoden
Arbetsgivaravgifter

Not 6 Avskrivningar av materiella anliggningstillgangar

Avskrivningar byggnader

Not 7 Rintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnad

Not 8 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Inkop
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2022

12 000
29252
1547
2763
1424
561

13 750
800
62 097

2022
40 000

12 568
52 568

2022

482 388
482 388

2022

347 593
347 593

2022-12-31
72 819 000
72 819 000
-243 176
-482 388
-725 564

72 093 436

6(8)

2021

10 000
19 501
912

W o O oo

3041

2021

S O

2021

243176
243 176

2021

106 313
106 313

2021-12-31

0

72 819 000
72 819 000

0
-243 176
-243 176

72 575 824
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Fastighetsforsdkring
Ekonomisk forvaltning

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgar fordelning av langfristiga 14n.

Langivare

Nordea Hypotek
Nordea Hypotek
Nordea Hypotek
Nordea Hypotek
Avgér kortfristig del

Kortfristig del av langfristig skuld

Raéntesats
%

0,835
0,99

1,30

2,986

Datum for

rianteéindring

2022-08-24
2023-08-16
2026-08-19
2023-08-29

2022-12-31

54261

0

54 261

Lanebelopp
2022-12-31
0

9183 750
9183 750
9183 750
-279 000
27272 250

279 000

7(8)

2021-12-31

50 764
7313
58 077

Lanebelopp
2021-12-31
9276 750
9276 750
9276750

0

-279 000

27 551 250

279 000

Belopp som forfaller till betalning senare &n 5 ar efter balansdagen 26 156 250 kr.

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna rantekostnader
Ovriga upplupna kostnader
Forutbetalda intékter

Not 12 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

2022-12-31

46 752
12 000
111942
170 694

2022-12-31

27 900 000
27900 000

2021-12-31

30777
10 000
335 826
376 603

2021-12-31

27 900 000
27900 000
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Karlstad
Sara Gunnarsson Jenny Gustafsson
Ordforande
Per Ileby Kndos Emma Kihlberg

Min revisionsberittelse har 1dmnats

Magdalena Ir
Revisor



